
муниципальное бюджетное учреждение 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Доверие» 

 

 

П Р И К А З 
 

15.08.2022                                                                                                                                № 138-од 

 

г. Мончегорск 

 

 

Об утверждении графика работы  

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии  

города Мончегорска на 2022-2023 учебный год 
 

 

В соответствии с Положением о порядке работы территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии города Мончегорска, на основании приказа управления образования 

администрации города Мончегорска от 11.08.2022 № 482 «Об утверждении состава 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города Мончегорска на 2022-

2023 учебный год», в целях создания оптимальных условий функционирования 

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города Мончегорска,                           

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график работы территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии города Мончегорска с 01.09.2022 по 15.06.2023: заседание проводить каждый вторник 

с 09.00 до 17.00. 

2. Секретарю территориальной психолого-медико-педагогической комиссии города 

Мончегорска Сохромовой А.В:  

2.1.  Продолжить работу в автоматизированной информационной системе (АИС); 

2.2.  Проводить прием документов и запись на обследование ребенка в очном и 

дистанционном режиме каждую пятницу с 09.00 до 17.00. 

2.3. Допускается участие в работе комиссии дистанционно в связи со сложностями и 
особенностями работы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ЦППМСП «Доверие»                                                                          И.И. Кочетова 

 

 

 


